נגד המבקש הוגש כתב אישום, המונה שני אישומים, שעניינם התפרצות למקום מגורים, לפי סעיף 406(ב)
לפי חיוב, כרטיס גניבת העונשין; לחוק 384 סעיף לפי גניבה, העונשין); חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק
לחוק 17 סעיף לפי חיוב, בכרטיס הונאה חיוב); כרטיסי חוק (להלן: התשמ"ו-1986 חיוב, כרטיסי לחוק 16 סעיף

העונשין. לחוק 192 סעיף לפי איומים, וכן, חיוב; כרטיסי

על פי עובדות האישום הראשון, ביום 25.4.2012, התפרץ המבקש לדירה בגן יבנה, ונטל מתוכה פריטי רכוש שונים,
זה, משך המבקש מן הבנק, בחמש הזדמנויות, סכום כי החל ממועד נטען, עוד חיוב של בעלת הבית.